
RODELBUS ARZL - WALD - LEINS - HOCHZEIGER
Ab 28. Dezember 2023 jeden Donnerstag (nur bei Betrieb der Rodelbahn)

Hochzeiger (A)
Jerzens Feuerwehr (B)
Wenns Gemeindezentrum
Piller Musikpavillon
Piller Fuchsmoos
Fließ Naturparkhaus

10:40

10:47

10:55

11:02

11:03

11:12

Fließ Naturparkhaus
Piller Fuchsmoos
Piller Musikpavillon
Wenns Gemeindezentrum
Jerzens Feuerwehr (A)
Hochzeiger (A)

15:10

15:19

15:20

15:27

15:35

15:42

Arzl i. P. Osterstein
Arzl i. P. Tankstelle
Arzl i. P. Gemeindeamt
Wald Maurisiedlung
Wald Ried Brunnen
Wald Feuerwehr
Leins Abzw Ried
Leins Feuerwehr
Leins Oberleins
Hochzeiger

20:00

20:02

20:05

20:13

20:15

20:17

20:18

20:22

20:23

20:35

Wenns Pitztaler Hof
Wenns Gemeindezentrum
Wenns Pitz Park
Jerzens Fischteich
Jerzens Abzw Kienberg
Zaunhof Wiese
Jerzens Ritzenried
Jerzens Schön
Jerzens Feuerwehr
Jerzens Dorf
Jerzens Hotel Alpenfriede
Jerzens Hotel Jerzner Hof
Jerzens Haag
Jerzens Kaitanger
Hochzeiger

19:15

19:15

19:17

19:20

19:21

19:25

19:26

19:27

19:28

19:30

19:31

19:35

19:10

19:15

19:20

19:25

19:26

19:27

19:28

19:30

19:31

19:35

20:15

20:15

20:17

20:20

20:21

20:25

20:26

20:27

20:28

20:30

20:31

20:35

Hochzeiger
Jerzens Kaitanger
Jerzens Haag
Jerzens Hotel Jerzner Hof
Jerzens Hotel Alpenfriede
Jerzens Dorf
Jerzens Feuerwehr
Jerzens Schön
Jerzens Ritzenried
Zaunhof Wiese
Jerzens Abzw Kienberg
Wenns Pitz Park
Wenns Gemeindezentrum
Wenns Pitztaler Hof

22:00

22:01

22:03

22:06

22:07

22:09

22:10

22:12

22:16

22:18

22:18

22:00

22:01

22:03

22:06

22:07

22:09

22:10

22:15

22:20

22:25

Hochzeiger
Leins Oberleins
Leins Feuerwehr
Leins Abzw Ried
Wald Feuerwehr
Wald Ried Brunnen
Wald Maurisiedlung
Arzl i. P. Gemeindeamt
Arzl i. P. Tankstelle
Arzl i. P. Osterstein

22:00

22:12

22:13

22:17

22:18

22:20

22:22

22:30

22:33

22:35

LANGLAUFBUS JERZENS - FLIESS NATURPARKHAUS
Ab 26. Dezember 2023 bis 22. Februar 2024 jeden Dienstag und Donnerstag

RODELBUS WENNS - JERZENS - WIESE - RITZENRIED - HOCHZEIGER
Ab 28. Dezember 2023 jeden Donnerstag (nur bei Betrieb der Rodelbahn)

ZUSATZBUS JERZENS KIENBERG - HOCHZEIGER
25. Dezember 2023 bis 07. Jänner 2024
09. Februar bis 03. März 2024
23. März bis 06. April 2024

Tägl.
Jerzens Kienberg
Hochzeiger

09:30

09:45

Tägl.
Hochzeiger
Jerzens Kienberg

16:15

16:30

28
29




