Ab 28. Dezember 2023 jeden Donnerstag (nur bei Betrieb der Rodelbahn)

Arzl i. P. Osterstein	20:00
Arzl i. P. Tankstelle	20:02
Arzl i. P. Gemeindeamt	20:05
Wald Maurisiedlung	20:13
Wald Ried Brunnen	20:15
Wald Feuerwehr	20:17
Leins Abzw Ried	20:18
Leins Feuerwehr	20:22
Leins Oberleins	20:23
Hochzeiger	20:35

Hardenstown	22:00
Hochzeiger	
Leins Oberleins	22:12
Leins Feuerwehr	22:13
Leins Abzw Ried	22:17
Wald Feuerwehr	22:18
Wald Ried Brunnen	22:20
Wald Maurisiedlung	22:22
Arzl i. P. Gemeindeamt	22:30
Arzl i. P. Tankstelle	22:33
Arzl i. P. Osterstein	22:35

## RODELBUS WENNS - JERZENS - WIESE - RITZENRIED - HOCHZEIGER

Ab 28. Dezember 2023 jeden Donnerstag (nur bei Betrieb der Rodelbahn)

Wenns Pitztaler Hof	19:15		20:15
Wenns Gemeindezentrum	19:15		20:15
Wenns Pitz Park	19:17		20:17
Jerzens Fischteich	19:20		20:20
Jerzens Abzw Kienberg	19:21		20:21
Zaunhof Wiese	i	19:10	i
Jerzens Ritzenried	1	19:15	- 1
Jerzens Schön	1	19:20	1
Jerzens Feuerwehr	19:25	19:25	20:25
Jerzens Dorf	19:26	19:26	20:26
Jerzens Hotel Alpenfriede	19:27	19:27	20:27
Jerzens Hotel Jerzner Hof	19:28	19:28	20:28
Jerzens Haag	19:30	19:30	20:30
Jerzens Kaitanger	19:31	19:31	20:31
Hochzeiger	19:35	19:35	20:35

Hochzeiger	22:00	22:00
Jerzens Kaitanger	22:01	22:01
Jerzens Haag	22:03	22:03
Jerzens Hotel Jerzner Hof	22:06	22:06
Jerzens Hotel Alpenfriede	22:07	22:07
Jerzens Dorf	22:09	22:09
Jerzens Feuerwehr	22:10	22:10
Jerzens Schön		22:15
Jerzens Ritzenried	1	22:20
Zaunhof Wiese	1	22:25
Jerzens Abzw Kienberg	22:12	
Wenns Pitz Park	22:16	
Wenns Gemeindezentrum	22:18	
Wenne Pitztaler Hof	22:18	

## ZUSATZBUS JERZENS KIENBERG - HOCHZEIGER

25. Dezember 2023 bis 07. Jänner 2024

09. Februar bis 03. März 2024

23. März bis 06. April 2024

	Tägl.
Jerzens Kienberg	09:30
Hochzeiger	09:45

	ı agı.
Hochzeiger	16:15
Jerzens Kienberg	16:30

## LANGLAUFBUS JERZENS - FLIESS NATURPARKHAUS

Ab 26. Dezember 2023 bis 22. Februar 2024 jeden Dienstag und Donnerstag

Hochzeiger (A)	10:40
Jerzens Feuerwehr (B)	10:47
Wenns Gemeindezentrum	10:55
Piller Musikpavillon	11:02
Piller Fuchsmoos	11:03
Fließ Naturparkhaus	11:12

Fließ Naturparkhaus	15:10
Piller Fuchsmoos	15:19
Piller Musikpavillon	15:20
Wenns Gemeindezentrum	15:27
Jerzens Feuerwehr (A)	15:35
Hochzeiger (A)	15:42